东莞市建设工程检测中心有限公司
市政管道闭水试验检测检测协议
报告编号：BS                                         协议编号：BS
甲方（委托方）：                                               （公章）
乙方（检测单位）：东莞市建设工程检测中心有限公司
经双方协商，甲方委托乙方对

                               工程进行市政管道闭水试验检测，现订协议如下：
1、 工程概况及样品信息
	建设单位

	工程地质

	施工单位

	设计单位

	监督类别
	□市站监督    □镇区监督

□两级监督
	检测类别
	□普通送检 □有见证送检
□监督抽检 □委托抽检

	监理单位

	监督登记号

	联系人

	联系电话

二、检测方案。

按有关规定和双方协商确定本次检测方案如下：

检测时间：从       年    月     日起，至       年    月     日完成。
三、检测费用

市政管道闭水试验检测费         元/米，本次共检测     米，检测费合计为人民币：   拾   万   仟   佰   拾   元整（￥      　　   元）。

四、其它事宜

（一）甲方应认真填写市政管管道闭水试验检测协议，确认检测项目，保证所提供样品和资料的真实性，确保所填写工程信息内容的真实性。
（二）双方签订协仪后，乙方会尽快安排检测人员到甲方指定管段进行检测。甲方自行检测人员的人身安全。乙方配合检测人员现场检测水电安装。
（三）乙方根据GB50268-2008《给水排水管道工程施工及验收规范》的要求及东莞市有关规定进行检测。检测项目包括：市政管道闭水试验检测。
（四）甲方到检测中心交纳检测费用，或通过银行转账形式将检测费用汇入乙方指定帐号。

开 户 行：中国建设银行股份有限公司东莞南城支行
银行帐号：44001776040059333333

单位名称：东莞市建设工程检测中心有限公司
甲方：（盖章）                        乙方：（盖章）

甲方代表：                           乙方代表：

年   月   日                          年   月   日